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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91324025V

2. Data e Regjistrimit 24/01/2019
3. Emri i Subjektit BEST CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e “ Kokonozeve “ ,  Njesia 
Administrative Nr.3, “ Kompleks me godina banimi dhe 
sherbimi 3,5,7 dhe 10 kate me 2 kate parkim  nentoke dhe 
(1)objekt kulti 1,2 dhe 3 kate”.  1030

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo aktiviteti të lejuar me ligj dhe/ose 
pjesëmarrjen në çdo veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që 
mund të kryej një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në bazë 
të legjislacionit shqiptar në fuqi. Aktivitet ne fushen e 
projektimeve dhe hapje studio projektimi. Investitor privat 
dhe/ose zbatues i veprave te ndërtimit, rikonstruksionit, 
restaurimit, mirëmbajtje, sipërmarrje të ndryshme me fonde 
private dhe shtetërore, donacione, etj., në fushën e ndërtimit 
të objekteve të ndryshme civile, industrale, socialkulturore, 
turistike, bujqësore, landfilleve, stadiumeve, punime sipas 
kategorive te licencës se zbatimit NP-1, NP-2, NP-3, 
NP4,NP-5, NP-6, NP-7, NP- 8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12, 
NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, 
NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS17, 
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NS-18, NS-19, NS-20. Agjenci për shitbjerjen e pasurive të 
luajteshme dhe të paluajteshme. Punime mjedisore, hartim të 
raporteve te ndikimit në mjedis dhe ekspertime mjedisore. 
Shërbime spedicioni brenda dhe jashtë Shqipërisë për 
transport  mallrash te ndryshme me shumicë e pakice, import 
- eksport me mjete të shoqërisë . Import-eksport, tregti të 
automjeteve të përdorura dhe mjeteve motorrike të ndryshme 
si edhe pjesëve të këmbimit apo mirëmbajtjes së tyre. 
Kryerje te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me automjetet, ne 
veçanti transportimin e materialeve me mjete transporti, si 
dhe dhënien me qera të automjeteve të çdo lloji . Marrja e 
perfaqësisë në aktivitetin tregtar të automjeteve .
Artur Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2023 Deri: 29/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Caushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dionis Likometa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEST CONSTRUCTION
E-Mail: trustconstruction2023@gmail.com  
Telefon: 0697055888  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-076697-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718853-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.06.2021 per largimin e Robert 
Skara si administrator te shoqerise dhe emerimin e Mond Bega si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mond Bega")                      Nga data "08/06/2021             
Ne daten "08/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Robert Skara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853734-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut, datë 26.01.2022, me Nr.357 
Rep. Nr.252 Kol., e lidhur midis Shoqërisë bankare “Banka Tiranes”  SH.A  dhe Z.Mond 
Bega (Penglënësi) me objekt lënien peng kuotave që zotëron në shoqërinë “BEST 
CONSTRUCTION” SHPK me Nuis (Nipt) L91324025V në favor “Banka Tiranes”  SH.A.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BAD36A-C337-41A9-B752-A31344447272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E01041B-DD9C-4A02-A476-EDB8282370F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3E17CF-71E0-414F-9A9E-095D945CD341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3E17CF-71E0-414F-9A9E-095D945CD341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4431604-B6F4-4CFF-B20E-2C0D97DC41A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B99B053-FAFB-4202-8F2B-39B469F0908B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16D331F-254C-485F-8089-3831B3D63318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE37FEA-F80C-4A37-B3E1-902E6E03F04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE37FEA-F80C-4A37-B3E1-902E6E03F04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D1C150-6CCF-45FC-B2BA-969F7950C8AA
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08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218925-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.11.2023 dhe i Deklarate 
Noteriale  Nr.Rep 8022., Nr.Kol 3815 .,date 02.11.2023,  per lirimin e Kuotave te ortakut  
Z.Mond Bega në shoqërinë “BEST CONSTRUCTION” SHPK me Nuis (Nipt) 
L91324025V vendosur me  Kontraten e Pengut, datë 26.01.2022, me Nr.357 Rep. Nr.252 
Kol.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219623-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 30.10.2023, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Mond Bega në favor të z 
Artur Caushaj. Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Caushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mond Bega")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Caushaj")                      Nga data 
"30/10/2023             Ne daten "29/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Mond Bega")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220399-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 50% te kuotave te 
kapitalit. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Telefon ishte            ("0682094189")          u be            ("0697055888")         
E-Mail ishte            ("bertiskara@gmail.com")          u be            
("trustconstruction2023@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F5F136-EED7-4B24-B6A8-2AE7628421AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA7C99E-3F76-4F43-AC0C-82BD8AEF7016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B480060-6C05-480E-906D-840E9ECC434D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CBC635-5C78-4B18-B2AC-F72B64DB691B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dionis Likometa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Caushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Caushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224641-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.11.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Shoqeria kryen veprimtarine e meposhtme: Punime per prishjen e 
ndertimeve, punime germimi ne toke, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, mirembajtjen e tyre, punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale. Ndertime civile dhe rezidencash banimi, ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. Impjante hidrosanitare, impiante te 
brendshme elektrike, telefonie, radiotelefoni, TV, shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme etj.Shoqëria tregtare mund të ushtrojë çdo veprimtari tjeter, e cila nuk 
ndalohet me ligj, duke bere ndryshimet e nevojshme me vendim te Asamblese se ortakeve 
dhe regjistrimin e tyre ne Qendren Kombetare te Biznesit.")          u be            ("Kryerjen 
e çdo aktiviteti të lejuar me ligj dhe/ose pjesëmarrjen në çdo veprimtari apo aktivitet 
të ligjshëm që mund të kryej një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në bazë të 
legjislacionit shqiptar në fuqi. Aktivitet ne fushen e projektimeve dhe hapje studio 
projektimi. Investitor privat dhe/ose zbatues i veprave te ndërtimit, rikonstruksionit, 
restaurimit, mirëmbajtje, sipërmarrje të ndryshme me fonde private dhe shtetërore, 
donacione, etj., në fushën e ndërtimit të objekteve të ndryshme civile, industrale, 
socialkulturore, turistike, bujqësore, landfilleve, stadiumeve, punime sipas kategorive 
te licencës se zbatimit NP-1, NP-2, NP-3, NP4,NP-5, NP-6, NP-7, NP- 8, NP-9, NP-10, 
NP-11, NP-12, NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, 
NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS17, NS-18, NS-19, NS-20. Agjenci për 
shitbjerjen e pasurive të luajteshme dhe të paluajteshme. Punime mjedisore, hartim 
të raporteve te ndikimit në mjedis dhe ekspertime mjedisore. Shërbime spedicioni 
brenda dhe jashtë Shqipërisë për transport  mallrash te ndryshme me shumicë e 
pakice, import - eksport me mjete të shoqërisë . Import-eksport, tregti të automjeteve 
të përdorura dhe mjeteve motorrike të ndryshme si edhe pjesëve të këmbimit apo 
mirëmbajtjes së tyre. Kryerje te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me automjetet, ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57B7214-9448-427D-A46A-974F9E97FFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B8D2B-CEBB-4D13-B4B3-D70FCEB160F0
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veçanti transportimin e materialeve me mjete transporti, si dhe dhënien me qera të 
automjeteve të çdo lloji . Marrja e perfaqësisë në aktivitetin tregtar të automjeteve .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240017-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.01.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e “ 
Kokonozeve “ ,  Njesia Administrative Nr.3, “ Kompleks me godina banimi dhe 
sherbimi 3,5,7 dhe 10 kate me 2 kate parkim  nentoke dhe (1)objekt kulti 1,2 dhe 3 
kate”. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Dervish Hima", Pallati "AL-Gi" Nr 1, Hyrja 1, Shkalla 1, Kati 1, 
Apartamenti 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329302-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimBest.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470177-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AE6E7A-71A8-45E1-8C37-D64DE6699CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F348685-5975-4E3A-B164-9CC7590BF6D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0EB18A-3ABA-49AA-B573-2F71F4B3ED3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52283635-2B18-48CA-86FA-063827C7F0CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF273D64-C483-4FDE-B655-218CD00825FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEA0A60-13C5-4BC3-8AEE-45AE29458786
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimAsambleje.pdf

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583364-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Sokol Toska si  Auditues Ligjor për 
auditimin e pasqyrave financiare 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30634096-7A51-46CA-BEF7-923548D204D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF04505B-79BC-43EA-96AD-E00DBF0862F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D7117-4069-4FF6-B91E-57B838E9C3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E049E8-9456-4F31-B91C-0FEA10AD9A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6FA2D8-ECE0-4EC0-BC58-2C3AEEC3AC74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AF3B1B-11D8-44F9-A3A2-173168442240

